закупівлі на 2021 рік, а саме - до 31 березня 2021
року, в обсязі, що не перевищує 20 % суми
визначеної в початковому договорі про закупівлю,
укладеному в попередньому році, якщо видатки на
досягнення цієї цілі затверджено в установленому
порядку.
Вартість цієї Додаткової угоди складає 6050,00
(шість тисяч п’ятдесят) гривень 00 копійок в т.ч.
ПДВ 1008,33 (одна тисяча вісім) гривень 33 коп.
Викласти Специфікацію до Додаткової угоди на
суму, що визначена на 2021 рік.